СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2022 г.

                    № 47/2
О  заслушивании отчета главы

поселения Щаповское о  результатах
деятельности в 2022 году
В соответствии с п.6.1, п.6   статьи   14  Закона   города    Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,п.4 статьи 10 Устава поселения Щаповское и по результатам заслушивания ежегодного отчета главы поселения Щаповское о результатах  деятельности в 2022 году,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет  главы поселения Щаповское по результатам деятельности в 2022 году.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                              Ю.И. Стражникова